Администрация муниципального района
’’Забайкальский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июня 2019 года №
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района "Забайкальский район" от 28.05.2019 года № 318

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, на основании статьи 25 Устава
муниципального района "Забайкальский район" постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации
муниципального района "Забайкальский район" от 28.05.2019 года № 318 «Об
отмене постановление Администрации муниципального района "Забайкальский
район" от 24.12.2018 года № 651»:

- вместо цифр «24» правильно читать «21» в наименовании и по всему
тексту постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района "Забайкальский район" в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.